
  

ZARZĄDZENIE NR 212/2022 

WÓJTA GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem w kwocie          15 262 859,00 zł  w tym: 

- dochody bieżące w kwocie           11 364 038,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       3 898 821,00 zł 

2. Wydatki ogółem w kwocie           17 395 518,00 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie            11 502 364,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        5 893 154,00 zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 

Jerzy Iwanowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1679



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2022 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 412 867,00 7 519 713,00 6 316 147,00 3 737 007,00 2 579 140,00 176 000,00 455 555,00 507 011,00 0,00 65 000,00 5 893 154,00 5 893 154,00 763 341,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 412 867,00 7 519 713,00 6 316 147,00 3 737 007,00 2 579 140,00 176 000,00 455 555,00 507 011,00 0,00 65 000,00 5 893 154,00 5 893 154,00 763 341,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 220 538,00 220 538,00 3 891,00 2 194,00 1 697,00 0,00 216 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 538,00 220 538,00 4 305,00 2 608,00 1 697,00 0,00 216 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 219 538,00 219 538,00 3 891,00 2 194,00 1 697,00 0,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 538,00 219 538,00 4 305,00 2 608,00 1 697,00 0,00 215 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 215 647,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 233,00 215 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 194,00 2 194,00 2 194,00 2 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 608,00 2 608,00 2 608,00 2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 982 651,00 3 982 651,00 650 289,00 98 577,00 551 712,00 0,00 3 332 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -414,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 982 651,00 3 982 651,00 650 703,00 98 991,00 551 712,00 0,00 3 331 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1679



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/2022 

Wójta Gminy Milejczyce 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

W załączniku Nr 1 dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków: 

- w dziale 852, rozdziale 85295 z § 3110 na § 4010, 

Zmiany dokonano na wniosek kierownika jednostki, które są niezbędna do realizacji bieżących zadań jst. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1679


		2023-03-27T13:37:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




